


b NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

1 Aktualisht shtepia e banimit e deklaruar nga ana ime ne
Deklaraten e Interesave Private Para fillimit te Detyres,
“Shtepi banimi tre kateshe ine 500 m ? ne
bashkepronesi me vellain ti &
legalizimi ka kaluar ne pronesi te babait ti
meqenese pronar ligjor i tokés eshte babai
kalim eshte i perkohshem pasi brenda nje kohe te shkurter ne
si familje do te bejme ndarjen e saj , ne te cilen une do te
mar pjesen time. Sapo te bejme ndarjen nese eshte e
nevojshme bej nje deklarate shtese per siperfagen ¢ banimit
qé mua do te me takoje.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler€ t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.
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